
Smluvní strany

SMLOUVA O RECIPROČNÍ SPOLUPRÁCI

| <.

Profi Press s.r.o.
Jana Masaryka 2559/56B, 120 00 Praha 2 Vinohrady
IČO: 27098508
D1Č:CZ27098508
Zástupce: Ing. Martin Sedláček
Pověřená osoba: Ing. Martina Šmolková
a
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 17,771 11 Olomouc 
Zástupce: Ing. Jiří Uhlíř 
IČO:25848526, DIČ:CZ25848526
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255

I. Předmět smlouvy
1. Reciproční spolupráce při konání výstav:

a) FLORA OLOMOUC, jarní etapa 2017(20.-23.4. 2017)
b) FLORA OLOMOUC, letní etapa 2017(17.-20. 8. 2017)
c) FLORA OLOMOUC, podzimní etapa 2017(5. -8 -  10. 2017)

II. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Profi Press, s.r.o. se zavazuje:
- uveřejnit v uvedených Časopisech inzerci Výstaviště Flora Olomouc, a.s. dle dodaných podkladů, dle následujícího

rozpisu:
a) Zahradnictví č. 3/17 .. .inz. % str. bar. - FO JARO 2017(uzávěrka 21.2.2017, vychází třetí týden následujícího měsíce)
b) Zahradnictví č. 4/17... inz. % str. bar. -  FO JARO 2017(uzávěrka 14. 3. 2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
c) Floristika Č. 2/17 ... inz. bistr.baF. -  FO JARO 2017(uzávěrka 2. 2. 2017, vychází první týden následujícího měsíce)
d) Zemědělec č. 16/17... inz 86 x 119 mm na výšku - FO JARO 2017(uzávěrka 5.4.2017, vychází 18.4.2017)
Za inzerci na výstavu FO jaro 2017 bude vystavena jedna souhrnná faktura ve výši 26.000,-Kč + 21% DPH.

a) Zahradnictví ě. 6/17 ...inz. bistr, bar. -  FO LÉTO 2017(uzávěrka 15. 5.2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
b) Zahradnictví č. 7/17... inz. bistr. bar. - FO LÉTO 2017(uzávěrka 15. 6.2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
c) Zahradnictví ě. 8/17... inz. bistr. bar. - FO LÉTO 2017(uzávěrka24. 7.2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
d) Floristika č. 4/17 ... inz. Vistr. bar. - FO LÉTO 20I7(uzávěrka 3. 6. 2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
e) Zemědělec č. 31/17 ...inz. 86 x 119 mm na výšku -  FO LÉTO 2017 (uzávěrka 18. 7.2017, vychází 31. 7.2017)
Za inzerci na výstavu FO léto 2017 bude vystavena jednotná souhrnná faktura ve výši 33.000,-KČ + 21% DPH.

a) Zahradnictví č. 9/17 ... inz. bistr, bar, -  FO PODZIM 2017(uzávěrka 21. 8.2017, vychází druhý týden následujícího měsíce)
b) Floristika č. 5/17 . „inz. bistr, bar. -  FO PODZIM 20I7(uzávěrka 10. 8.2017, vychází první týden následujícího měsíce)
c) Zemědělec č. 38/17 ...inz. 86 x 119 mm na výšku-FO PODZIM 2017(uzávěrka5. 9.2017, vychází 18. 9. 2017)
Za inzerci na výstavu FO PODZIM 2017 bude vystavena souhrnná faktura ve výši 25. 000,-Kč + 21% DPH.

2.2 Výstaviště Flora Olomouc, a.s. se zavazuje:
- poskytnout vydavatelství PROFI PRESS, s.r.o. reklamní služby (loga čas. Zahradnictví, Floristika a Zemědělec na plakátech, 
letácích, v katalogu výstavy event. na čestných vstupenkách) při zahrad, akcích FLORA OLOMOUC, JARNÍ, LETNÍ A 
PODZIMNÍ etapa 2017

- při akcích FO 2017, jarní, letní a podzimní etapa 2017 poskytnout vydavatelství PROFI PRESS, s.r.o. výstavní plochu 9m2, 
stavbu a vybavení Stánku dle dodané přihlášky.

Celková hodnota služeb činí 84.000,-Kč + 21% DPH

2.3. Vzájemné finanční vyrovnání bude provedeno oboustranným zápočtem pohledávek formou faktur, vystavených do 14 dnů po 
akci event. uveřejněném inzerátu a označením „Neplatit -  kompenzace“

Podle následujícího rozpisu:



PROFI PRESS, s.r.o.:

a) za inzerci v zahradnictví č. 3,4/17 Floristice č, 2/17 a Zemědělci Č. 14/17-FO , jarní etapa......26.000,-Kč + DPH 21%
b) za inzerci v Zahradnictví č. 6,7,8/17, Floristice č. 3/17 a Zemědělci č. 31/17 -  FO, jarní 2017... 33.000,-Kč + DPH 21%
c) za inzerci v Zahradnictví č. 9/17, Floristice č. 4,5/17 a Zemědělci č. 38/17 -  FO podzim 2017.. ..25.000,-Kě + DPH 21%

VFO, a.s.:
a) za plochu 9m2, stavbu a vybavení Stánku a reklamní služby na akci FO, jarní etapa 2017............... 26.000,-Kč + DPH 21%
b) za reklamní služby na akci FO, letní etapa 2017............................................................................... 33.000,-Kč + DPH 21%
c) za plochu 9m2, stavbu a vybavení Stánku a reklamní služby na akci FO, podzimní etapa 2017....... 25.000,-Kč +DPH 21%
III. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní vztah se řídí Českým právem
3.2. Případné změny smlouvy budou řešeny po dohodě obou stran písemným dodatkem
3.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10. 2017 s 45 denní výpovědní lhůtou, která musí být podána písemnou formou.
3.4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

y  p™™ í  a in n

V Olomouci dne

Proti Press s.r.o.
Jana Masaryka 2559/56b 
120 00 2 -Vinohrady

¡¡ye?

U  n  ♦ fi č ■!

‘jL-OhWYA U
n. ;/ oiô ouc


